C Si tocibilia. biceretur melius
tocilis q̄ homo ē
tocilis vel tocili-
nalis. liber tocibi-
lis. qñq̄ tamē po-
nitur vñ. p̄ alio
vt hī et petrus in
epla et erūt om̄es
tocibiles deo. te-
bent em̄ reddē ral-
cōnem om̄i poſcēti.
xxxvi. di. s. ecce.

T Temperat. q̄. xi. q. iii. illa.

Vita. q̄. di. li-
i. legem.

C Caues. Nam
pter simplicita /
tem repellitur q̄s
vt. xxix. di. pe-
tr. sed iam pmo
tus non depontur
sed ei datur coab-
iutor. vii. q̄. i. quia
frater noster.

D Documenta.
id eſt fidem.

S Simplicib⁹.
id eſt apertis non
implicitis. vt ex-
tra de ſum. tri. fir-
mifer. r. s. di. m̄j.
erit aut̄ lex.

N Non mulita-
tis. q̄. di. xxxvii.
relatum. ar. ad te-
ſtes repellendos.
ar. m̄j. q̄. i. Item
in teſtib⁹. ar. con-
tra instrumenta.

A Afferat. phi-
teri. debz. q̄ obſ/
uabit patrū regu-
las. vt in auten.
quō oportet epus
et ceteros clēcos ad
ordi. p. s. nos g.
circa principium
colla. i.

Per adicōnē.
i. creacōnē. vult
em̄ dicere q̄ non
creatus malus ē.
vt quidam dicūt
ſed ex libero arbi-
trio factus eſt ma-
lus imo habz ad
huc liberum arbi-
triuſed illud eſt tñ ad malū. alioquim ſi nō habz liberū arbitriū non
domeret. imo quotidie fit peior. Siſt angelus bonus habet liberū ar-
bitriū ſed illud eſt tñ ad bonum et p̄ illud quotidie meret. et quotidie

quiescentiū merita illū ſfundat. et
in hac vita ſup eū aptā vīndictam
oſtēdat. Obſeruatores aut̄ huius
nī decreti om̄ipotētis grā pteg at
et auctōitas beator̄ aploz petri et
pauli ab om̄iū vīncul pēcoz ab-
ſoluat. Ep̄i vero et ceteri ordīnes in
fra oſtituti qualiter ordīnari debe-
ant ex auctōitate carthagīnen. cō
cili⁹ quarti. cui interfuit augustin⁹
tpe honorij augusti oſtendam⁹ ab
eoꝝ ex animacōne incipientes.

Quō fit examinād⁹ q̄ i ep̄m eligēt

O Vi ep̄us ordinandus eſt ātea
examinetur. ſi natura fit pru-
dens ſi docilis. ſi pugil. ſi morib⁹ te-
peratus. ſi vita castus. ſi sobrius. ſi
ſemp ſuis negocis cauens. ſi humi-
lis. ſi affabilis. ſi misericors. ſi ſeat. ſi
in lege dñi mſtructus. ſi i ſcriptu-
rarū ſenſib⁹ acutus vel cauteus. ſi in
dogmatib⁹ ecclāſticis exercitat⁹.
et ante om̄ia ſi ſidei docum̄ta v̄bis
ſimplicib⁹ afferat. ſcilicet p̄em et fi-
liū et ſanctū ſp̄m. vñ dñu eſſe cōfir-
mans. totāz trinitatis vnitatē de-
itatē et coessentialē et cōſubtantia-
lē et coeternalē et cōmipotentē p̄
dicās. ſi ſingulas quaq̄ in trinita-
te pſonas plenū dñu et totas tres pſ-
onas vñ dñu. ſi incarnacōnē dimi-
tatiſ nō in p̄e neq̄ i ſp̄uſando fa-
ctāz in filio tantū credat. vt qui i
diuinitate erat dei patris fili⁹ de⁹
verus ex p̄e eſſet et homo verus ex
matre carnē ex matris viſcerib⁹ ha-
bens et humānā aīam racōnale. ſi
mul i eo veritas vtriusq̄ nature id
ē deus et hō vna pſona. vñus filius
vñus xp̄us vñus de⁹ creator oīm q̄
ſit et auctor dñs et rector cū p̄e et
ſp̄u ſancto om̄iū creaturaz. q̄ paſ-
ſus fit p̄ ſalute n̄a. vera carnis paſ-
ſione mortu⁹. vera ſuī corporis mor-
te reſurrexit. vera carnis ſue recep-
cōne et vera anime reſūpcōe. i qua-
veniet iudicare viuos et mortuos.
Querendū eſt etiā ab eo ſi noui et
veteris testam̄ti. id ē legis et p̄pha-
ru et aploz vñu eūdēq̄ credat au-